



Ringvejen 8
9560 Hadsund
Telefon 98 58 16 22
CVR nr. 36 71 77 85
www.kvistjensen.dk
hadsund@kvistjensen.dk

TH Holding Mariager ApS

Nordre Industrigade 12, Assens, 9550 Mariager

CVR-nr. 32 26 32 59

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

Thomas Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TH Holding Mariager ApS Nordre Industrigade 12 Assens 9550 Mariager
	CVR-nr.: 32 26 32 59
	Stiftet: 29. maj 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Thomas Henriksen, Edderupvej 20, Assens, 9550 Mariager
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Fjordgade 1 A, 9550 Mariager
Dattervirksomhed	TH Montage ApS, Assens
Kapitalinteresse	Thark Steel A/S, Assens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investering i aktier og værdipapirer samt dermed forbunden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 184 t.kr. mod 178 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.064 t.kr. mod 1.029 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	184.390	177.506
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.729	-54.886
Resultat før finansielle poster	121.661	122.620
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	427.641	669.031
Indtægt af kapitalinteresse	515.301	240.641
Andre finansielle indtægter	61.582	61.431
Øvrige finansielle omkostninger	-26.536	-29.165
Resultat før skat	1.099.649	1.064.558
1 Skat af årets resultat	-36.102	-35.713
Årets resultat	1.063.547	1.028.845
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	192.942	159.673
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	756.205	756.172
Disponeret i alt	1.063.547	1.028.845

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.298.924	1.103.626
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.298.924</u>	<u>1.103.626</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	897.396	1.119.755
4 Kapitalinteresse	1.053.132	637.831
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.950.528</u>	<u>1.757.586</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.249.452</u>	<u>2.861.212</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.431	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.755.422	1.664.933
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	100.752	0
Udskudte skatteaktiver	0	6.892
Tilgodehavende selskabsskat	55.986	34.998
Tilgodehavender i alt	<u>1.966.591</u>	<u>1.706.823</u>
Likvide beholdninger	<u>222.431</u>	<u>334.866</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.189.022</u>	<u>2.041.689</u>
Aktiver i alt	<u>5.438.474</u>	<u>4.902.901</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.429.230	1.236.288
Overført resultat	3.627.280	2.871.075
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>5.295.910</u>	<u>4.345.363</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.196	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.196</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	363.535
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	363.535
Kortfristet del af langfristet gæld	0	35.023
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	121.368	152.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	127.368	194.003
Gældsforpligtelser i alt	<u>127.368</u>	<u>557.538</u>
Passiver i alt	<u>5.438.474</u>	<u>4.902.901</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.076.615	2.114.903	110.600	3.427.118
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	159.673	756.172	113.000	1.028.845
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.236.288	2.871.075	113.000	4.345.363
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	192.942	756.205	114.400	1.063.547
	125.000	1.429.230	3.627.280	114.400	5.295.910

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	14.014	35.002
Årets regulering af udskudt skat	22.088	689
Regulering af tidligere års skat	0	22
	36.102	35.713
	31/12 2021	31/12 2020
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	1.499.713	1.497.158
Tilgang i årets løb	258.027	2.555
Kostpris 31. december 2021	1.757.740	1.499.713
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-396.087	-341.201
Årets af-/nedskrivninger	-62.729	-54.886
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-458.816	-396.087
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.298.924	1.103.626
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	1.050.000	1.050.000
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021	321.298	321.298
Kostpris 31. december 2021	321.298	321.298
Opskrivninger, primo 1. januar 2021	798.457	879.426
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	427.641	669.031
Udbytte	-650.000	-750.000
Opskrivninger 31. december 2021	576.098	798.457
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	897.396	1.119.755
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
TH Montage ApS	Assens	100 %

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021	200.000	200.000
Kostpris 31. december 2021	200.000	200.000
Opskrivninger 1. januar 2021	437.831	197.190
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	515.301	240.641
Udbytte	-100.000	0
Opskrivninger 31. december 2021	853.132	437.831
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.053.132	637.831
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Thark Steel A/S	Assens	50 %

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
